П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» февраля  2013 года                                                         №  118
г. Тверь

Об итогах проведения городского смотра-конкурса
«На лучшее праздничное оформление  предприятий потребительского рынка города Твери к Новому 2013 году и Рождеству Христову»

Во исполнение положения о проведении городского смотра-конкурса «На лучшее праздничное оформление  предприятий потребительского рынка  города Твери к Новому 2013 году и Рождеству Христову», утвержденного постановлением администрации города Твери от 03.12.2012 №1842 «О проведении городского смотра-конкурса «На лучшее праздничное оформление предприятий потребительского рынка города Твери к Новому 2013 году и Рождеству Христову»,  и на основании решения конкурсной комиссии от 18.01.2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить победителей смотра-конкурса «На лучшее праздничное оформление  предприятий потребительского рынка  города Твери к Новому 2013 году и Рождеству Христову» в соответствии с критериями оценки:
1.1. За лучшее световое и декоративно-художественное оформление по новогодней тематике витрин, входных зон, прилегающих территорий предприятий:

1.1.1. Дипломами 1 степени:
· Розничная торговля:

- Бутик «Антропология» по адресу: г. Тверь, ул. Новоторжская, 16 корп.1;  ООО "Спутник А", (Руководитель - Агапова Виктория Анатольевна).

· Общественное питание:

- бистро   «Али – Баба»   по адресу: г. Тверь, ул. Трёхсвятская, 33, ООО  «Али – Баба» (директор - Медуайя Набиль);

1.1.2. Дипломами 2 степени:
· Розничная торговля:

- магазин Мебель по адресу: г. Тверь, ул. Склизкова,52; ООО "Уют-мебель", (директор - Соловьева Надежда Васильевна);

· Общественное питание:

- ресторан «Старый Баку»,  по адресу: г. Тверь, б-р Цанова, 1а, ООО "Старый Баку" (директор - Волкова Анна Игоревна);

1.1.3. Дипломами 3 степени:
· Розничная торговля:

- Магазин «Гранд Флора», по адресу: г. Тверь, ул. Советская, 41 ИП Казаков Сергей Иванович;

- Торговый комплекс «Виктория» по адресу: г. Тверь, Затверецкий бульвар, 148, (директор - Павлова Виктория Николаевна);
· Общественное питание:

- закусочная  «444»  по адресу: г. Тверь, ул. Горького , 202,  ООО «Фортуна  XXI  век» (директор - Асоян Артур Муразович);

- Кафе   «Викинг»     по     адресу: г. Тверь,  А. Никитина, 13, ООО «Викинг» (директор   –   Короткова   Марина  Алексеевна);
1.2. За лучшее внутреннее декоративно-художественное оформление предприятия (торговые залы, салоны, рабочие места и т.д.) по новогодней тематике:
1.2.1. Дипломами 1 степени:
· Розничная торговля:

- Торговый дом «Заволжский» по адресу: г. Тверь, ул. Горького, 6, ОАО ТД "Заволжский" (директор -  Данилова Людмила Михайловна);
- Сеть обувных салонов по адресу: г. Тверь, пр-т Калинина,15 стр.1, ТЦ Рубин, ИП Козырева Марина Валерьевна;

· Общественное питание:

- ресторан «La Provincia» по адресу: г. Тверь, б-р Радищева, 47, ООО "Атриум", (управляющая – Котова Екатерина Петровна);
· Бытовое обслуживание:

- салон красоты «Карина»  по адресу: г. Тверь, ул. Новоторжская 16, корп1, ООО "Карина" (директор - Ершова Мария Петровна);
1.2.2. Дипломами 2 степени:
· Розничная торговля:
- супермаркет «Волжанка» по адресу: г. Тверь, ул. Скв.-Степанова, 7,  ООО "Волжанка-маркет" (директор - Ердюков Виктор Викторович);

· Общественное питание:

 - Клуб «Оазис» по адресу: г. Тверь, Трехсвятская, 22,  ООО "Оазис" (директор - Ролович Яна Юрьевна),
1.2.3. Дипломами 3 степени:
· Розничная торговля:

- дизайн студия «Сюрприз», по адресу:  г. Тверь, пр-т Калинина,15 стр.1, ТЦ Рубин, ООО "Сюрприз"  (директор - Нечаева Наталья Владимировна);

· Общественное питание:

- ресторан "BarBQ" по адресу: г. Тверь, ул. Трехсвятская, 6,  ООО "Орфей", (директор Котова Екатерина Петровна);
1.3. За лучшее комплексное праздничное оформление предприятия:

1.3.1. Дипломами 1 степени:
· Розничная торговля:

- Розничная сеть магазинов «Парфюм», ИП Полищук Людмила Александровна;
· Общественное питание:

 - культурно – развлекательный    комплекс  «Звезда» по адресу: г. Тверь, наб. М. Ярославича, 1, ООО  «Культурно – развлекательный комплекс «Звезда» (генеральный  директор  – Яганов Николай Иванович).

- кафе   «Бронза» по адресу: г. Тверь, ул. Советская, 60, ООО «КоваГрупп» (директор – Ковальчук Арина Валерьевна);
1.3.2. Дипломами 2 степени:
· Розничная торговля:

- магазин «АНТЭК-подарки» по адресу:  г. Тверь, Трехсвятская, 31,  ООО "Торговая компания АНТЭК" (директор – Снегирёва Елена Ивановна);

· Общественное питание:

- Ресторан «Оснабрюк» по адресу: г. Тверь, ул. Салтыкова-Щедрина, 20, ОАО "Отель "Оснабрюк" (директор - Ступишина Светлана Борисовна);
1.3.3. Дипломами 3 степени:
· Розничная торговля:

- супермаркет «Рублев» по адресу:  г. Тверь, ул. Э.Тельмана, 18/22, ООО "Рублев" (директор - Мельникова Екатерина Владимировна);

· Общественное питание:

 - клуб «СИТИ»  по адресу:  г. Тверь, ул. Советская, 14,  ООО "СИТИ-1", (директор Шустов Сергей Вадимович);
          2.  Управлению информации  администрации города (Завгородняя Н.Н.):
          2.1. Организовать просмотр фотоматериалов лучших объектов города по итогам  городского смотра-конкурса «На лучшее  праздничное оформление  к Новому  году и Рождеству Христову» в период проведения церемонии награждения победителей.

          2.2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

          3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.

         Отчёт об исполнении настоящего постановления представить в срок до  28.02.2013.
Глава администрации города Твери                                                           В.М. Павлов